
737549-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 737549-2024 - Mededinging

Litouwen – Echograaf – Portatyvaus echoskopo sistema (seno pirkimo Nr. 745922)
OJ S 235/2024 03/12/2024
Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Leveringen

1. Koper

Koper
Officiële naam: Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė Kauno klinikos (PV)
E-mail: rastine@kaunoklinikos.lt
Rechtsvorm van de koper: Publiekrechtelijke instelling
Activiteit van de aanbestedende dienst: Gezondheid

2. Procedure

Procedure
Titel: Portatyvaus echoskopo sistema (seno pirkimo Nr. 745922)
Beschrijving: Šiame pirkime yra tęsiamos senoje sistemoje 2024-11-10 paskelbto pirkimo Nr. 
745922 procedūros. Naujas skelbimas sukurtas tik informavimo tikslais. Pirkimo dokumentai ir 
skelbimas apie pirkimą yra paskelbti senoje CVP IS, tiesioginė nuoroda: https://pirkimai.

 Šioje sistemoje bus eviesiejipirkimai.lt/ctm/Supplier/PublicPurchase/789786?B=PPO.
skelbiami tik po 2024-12-01 atlikti pirkimo dokumentų patikslinimai.
Identificatiecode van de procedure: bf64a67c-b0ea-4190-b7f9-690294f76215
Type procedure: Openbaar
De procedure wordt versneld: neen

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 33112200 Echograaf

Plaats van uitvoering
Postadres: Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė Kauno klinikos, adresas Eivenių g. 
2, LT-50161, Kaunas  
Stad: Kaunas
Postcode: LT-50161
Onderverdeling land (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Land: Litouwen

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 0,00 EUR

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Maximumaantal percelen waarop één inschrijver kan inschrijven: 0

Gronden voor uitsluiting

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/737549-2024
mailto:rastine@kaunoklinikos.lt
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/Supplier/PublicPurchase/789786?B=PPO
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/Supplier/PublicPurchase/789786?B=PPO


737549-2024 Page 2/5

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Directe of indirecte betrokkenheid bij de voorbereiding van deze aanbestedingsprocedure: 
Ernstige beroepsfouten: 
Voortijdige beëindiging, schadevergoeding of andere vergelijkbare sancties: 
Betaling van socialezekerheidsbijdragen: 
Betaling van belastingen: 
Terroristische misdrijven of strafbare feiten in verband met terroristische activiteiten: 
Corruptie: žr. pirkimo dokumentuose
Deelname aan een criminele organisatie: 
Vervalsing van de mededinging: 
Witwassen van geld of financiering van terrorisme: 
Fraude: 
Kinderarbeid en andere vormen van mensenhandel: 
Die zich schuldig heeft gemaakt aan valse verklaringen, achterhouden van informatie, niet in 
staat is de vereiste documenten te verstrekken en heeft vertrouwelijke informatie over deze 
procedure verkregen.: 
Louter nationale uitsluitingsgronden: 
Belangenconflict als gevolg van deelneming aan de aanbestedingsprocedure: 

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: Portatyvaus echoskopo sistema (seno pirkimo Nr. 745922)
Beschrijving: Šiame pirkime yra tęsiamos senoje sistemoje 2024-11-10 paskelbto pirkimo Nr. 
745922 procedūros. Naujas skelbimas sukurtas tik informavimo tikslais. Pirkimo dokumentai ir 
skelbimas apie pirkimą yra paskelbti senoje CVP IS, tiesioginė nuoroda: https://pirkimai.

 Šioje sistemoje bus eviesiejipirkimai.lt/ctm/Supplier/PublicPurchase/789786?B=PPO.
skelbiami tik po 2024-12-01 atlikti pirkimo dokumentų patikslinimai.
Interne identificatiecode: 0

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 33112200 Echograaf
Hoeveelheid: 1

Plaats van uitvoering
Postadres: Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė Kauno klinikos, adresas Eivenių g. 
2, LT-50161, Kaunas  
Stad: Kaunas
Postcode: LT-50161
Onderverdeling land (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Land: Litouwen

Geraamde duur
Andere looptijd: Onbekend

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 0,00 EUR

Algemene informatie
Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd

https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/Supplier/PublicPurchase/789786?B=PPO
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/Supplier/PublicPurchase/789786?B=PPO


737549-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

Strategische aanbestedingen
Doel van strategische aanbestedingen: Geen strategische aanbesteding
Aanpak voor het beperken van milieueffecten: Andere
Criteria groene overheidsopdrachten: Nationale criteria voor groene overheidsopdrachten

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Andere
Beschrijving: Kvalifikacijos reikalavimai netaikomi

Aanbestedingsstukken
Talen waarin de aanbestedingsstukken officieel beschikbaar zijn: Litouws
Talen waarin de aanbestedingsstukken (of delen ervan) niet-officieel beschikbaar zijn: Litouws
Adres van de aanbestedingsstukken: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.
do?resourceId=112300

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening:
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=112300
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Litouws
Elektronische catalogus: Niet toegestaan
Inschrijvers mogen meer dan één inschrijving indienen: Niet toegestaan
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 13/12/2024 09:00:00 (UTC+2)
Informatie over de openbare opening:
Openingsdatum: 13/12/2024 09:30:00 (UTC+2)
Plaats: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=112300
Voorwaarden van het contract:
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Elektronische facturering: Vereist
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: ja
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: ja

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Kauno apygardos teismas
Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken: Lietuvos sveikatos 
mokslų universiteto ligoninė Kauno klinikos (PV)
Organisatie die verzoeken tot deelname ontvangt: Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 
ligoninė Kauno klinikos (PV)
Organisatie die inschrijvingen verwerkt: Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė Kauno 
klinikos (PV)
TED eSender: European Dynamics S.A.

8. Organisaties

https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=112300
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=112300
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=112300
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=112300


737549-2024 Page 4/5

11.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Officiële naam: Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė Kauno klinikos (PV)
Registratienummer: 135163499
Afdeling: Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė Kauno klinikos, adresas Eivenių g. 2, 
LT-50161, Kaunas
Postadres: Eivenių g. 2  
Stad: Kaunas
Postcode: 50161
Onderverdeling land (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Land: Litouwen
E-mail: rastine@kaunoklinikos.lt
Telefoon: 037326768
Internetadres: https://www.kaunoklinikos.lt
Kopersprofiel: https://www.kaunoklinikos.lt
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken
Organisatie die verzoeken tot deelname ontvangt
Organisatie die inschrijvingen verwerkt

ORG-0002
Officiële naam: Kauno apygardos teismas
Registratienummer: 293372420
Postadres: A. Mickevičiaus g. 18  
Stad: Kaunas
Postcode: LT-44312
Land: Litouwen
E-mail: kaunas.apygardos@teismas.lt
Telefoon: +370 37490941
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures

ORG-0003
Officiële naam: European Dynamics S.A.
Registratienummer: 002024901000
Afdeling: European Dynamics S.A.
Stad: Athens
Land: Griekenland
E-mail: eproc-esender@eurodyn.com
Telefoon: +30 2108094500
Rollen van deze organisatie: 
TED eSender

11. Informatie over een aankondiging

Informatie over een aankondiging
Identificatiecode/versie van de aankondiging: 160457ff-7b29-4510-b71f-26fd5e16c51d - 01
Type formulier: Mededinging
Type aankondiging: Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling

mailto:rastine@kaunoklinikos.lt
https://www.kaunoklinikos.lt
https://www.kaunoklinikos.lt
mailto:kaunas.apygardos@teismas.lt
mailto:eproc-esender@eurodyn.com


737549-2024 Page 5/5

11.2.

Subtype aankondiging: 16
Verzenddatum van de aankondiging: 02/12/2024 13:31:17 (UTC+2)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Litouws

Informatie over de bekendmaking
Publicatienummer aankondiging: 737549-2024
Nummer uitgave PB S: 235/2024
Datum van bekendmaking: 03/12/2024


